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На основании статьи 51-6 Устава муниципального образования «Пермский муниципальный район», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Пермского муниципального района в соответствии с действующим законодательством, 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр муниципальных автобусных маршрутов Пермского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Пермского муниципального района от 03.12.2019 № 865, изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить на официальном сайте Пермского муниципального района www.permraion.ru.
И.п. главы администрации 

муниципального района                                                                           В.П. Ваганов 
Приложение 
к постановлению администрации

Пермского муниципального района

                                                                                                                            от                           №  
Реестр муниципальных автобусных маршрутов Пермского муниципального района  
	Регист-рационный номер марш-рута
	Поряд-ковый номер марш-рута
	Наименова-ние маршрута
	Перечень остановок  (в прямом и обратном направлении)
	Наименование улиц, автодорог,
по которым предполагает-ся движение ТС между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протя-жен-ность марш-рута,

км
	Порядок посадки и высадки пассажи-ров
	Вид регуляр-ных перевозок
	Вид транспортных средств
	Класс транс-порт-ных средств
	Макси-мальное количество транспортных средств
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наиме-нование перевоз-чика
	Местона-хождение перевозчи-ка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	337
	"Гамы – Курорт «Усть-Качка»"
	Автостанция «Усть-Качка»,   д. Гамы,

в обратном направлении: по тем же автодорогам и населенным пунктам
	с. Усть-Качка, региональная автодорога "Пермь – Усть-Качка", муниципальная  автодорога "Красный Восход – Гамы"
	8,2
	Только в установленных остановочных пунктах
	По нерегули-руемым тарифам
	Автобус
	М3
	1
	Не установлено
	28.02.

2009
	ООО

"Компас"
	617080,  Большесоснов-ский район, село Баклуши, улица Заречная,

дом 8,
телефон

8-902-479-

43-79

	2
	330
	"Юго-Камский –

Рождест-венское"
	Автостанция "Юго-Камская", Отворот Берег Камы, д. Чуваковка, с. Рождественс-кое, в обратном направлении: по тем же автодорогам и населенным пунктам
	п. Юго-Камский, региональная автодорога   "Болгары – Юго-Камский – Крылово"
	20,8
	Только в установленных остановочных пунктах
	По нерегули-руемым тарифам
	Автобус
	М3
	1
	Не установлено
	15.01.

2014
	ООО  "Бизнес-Д"
	614506, Пермский район, деревня Кондратово, улица Цент-ральная,
дом 21,

телефон
8-964-190-33-33
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